Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 012/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: Contratação de para ministrar Oficinas para o Departamento de Cultura no decorrer do
ano de 2019, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano
Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1) Ficam ALTERADOS no item 10.3.6 da documentação relativa a QUALIFICAÇÃO

TÉCNICA, os subitens 10.3.6.1.5 e 10.3.6.1.6, que passam a ser:

10.3.6.1.5 OFICINA DE MÚSICA (Canto): Cópia autenticada do Certificado/Diploma em
Regência Coral e Certificado/Diploma de Técnica Vocal, do profissional que executará as
oficinas de canto;

10.3.6.1.6 OFICINA DE MÚSICA (Violão): Cópia autenticada do Certificado/Diploma de
curso de violão, do profissional que executará as oficinas de violão;

2) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da
sessão de disputa para o dia 12 de fevereiro de 2019, às 09:00 horas.

3) Edital RERRATIFICADO na íntegra: à disposição dos interessados no Departamento de
Compras, Licitações e Contratos, na Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 e no site
www.franciscobeltrao.pr.gov.br – licitações. Informações complementares através dos
telefones (46)3520-2107 e 3520-2103.

4) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 30 de janeiro de 2019.

Samantha Pécoits
Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br/